
Contacto

Teléfono 942879000
Fax 942879000
Correo Electrónico juvesantullan@hotmail.com

Dirección Postal

Barrio Santullán 44
(39706) Santullán - Castro Urdiales España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SIJ/23/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2021
a las 13:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta o Concejo Vecinal de Santullán - Castro Urdiales
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=23pagMLKYkg%3D

Objeto del Contrato: Servicios de mantenimiento, conservación y reparación de bienes de la Junta
Vecinal: Desbroce de caminos y viales, poda de arboles y mantenimiento de jardines, mantenimiento
del cementerio, apertura y limpieza de gimnasio, limpieza y mantenimiento de parques y zonas
verdes, mantenimiento de instalaciones de la Junta, limpieza de imbornales y alcantarillado y
pequeñas reparaciones y servicios de naturaleza análoga.

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN JOSÉ PEREZ ALONSO
NIF 43047176P
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=23pagMLKYkg%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.150 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contrato menor adjudicado directamente (art. 131 LCSP en relación a art. 118)
Fecha del Acuerdo 30/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z2LBon%2FxAtOiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000006195607 |  2021-554997 | sáb, 30 ene 2021 13:18:53:340 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136415864082502304732971528715012318116 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z2LBon%2FxAtOiEJrVRqloyA%3D%3D

